
COMUNEDI MONTEPAONE 
P. IVA 00297260796(Provincia di Catanzaro)Tel.0967/49294-5 Fax 49180 
 

 

 

AREA  AMMINISTRATIVA 

 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DI AREA 

 
N. 205  Reg. Det. Area 
 

OGGETTO: Approvazione ammissione concorso  riservato  per  titoli per  la copertura    
                  a tempo indeterminato e a tempo pieno di un posto “Collaboratore    
                  scolastico” -  Cat. A - Riservato ai lavoratori assunti con contratto di      
                  lavoro  a tempo parziale. Art. 3, comma 101 legge 244/2007 - . CCNL    
                  14.09.2000 Art. 4 – comma 15 -  
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale  n. 17 del 30.09.2014 esecutiva, 
avente ad oggetto:” Aggiornamento della programmazione triennale del fabbisogno 
del personale 2014/2016 e del piano occupazionale dell’ente”; 
Considerato che la suddetta deliberazione prevede l’assunzione a tempo 
indeterminato e pieno di un di n. 1 “Operatore generico –Socio-scolastico-  Cat. A per 
titoli, riservato ai lavoratori assunti con contratto di lavoro   a tempo parziale. Art. 3, 
comma 101,  legge 244/2008 - CCNL 14.09.2000   Art. 4 – comma 15 -.  
Visto la propria determinazione n. 200 del 20.10 2014, con la quale si è proceduto ad  
indire bando di selezione per titoli, per la trasformazione del rapporto di lavora da 
tempo parziale a tempo pieno e indeterminato Cat. A) – Riservato ai lavoratori 
assunti con contratto di lavoro a tempo parziale e indeterminato che prestano attività 
lavorativa presso il comune di Montepaone - Art. 3, comma 101,  legge 244/2008 - 
CCNL 14.09.2000, per l’assunzione a tempo indeterminato e pieno di n. 1 “Operatore 
generico –Socio-scolastico - cat. A, posizione economica A1;  
Visto che il relativo bando è stato pubblicato sul sito istituzionale dell’Ente,  
VISTO il vigente Regolamento Comunale sull’ordinamento generale degli uffici, dei 
servizi e dei concorsi, approvato con deliberazione della Giunta Comunale n. 140 del 
20.10.2011; 
Visto la sola domanda di partecipazione al suddetto concorso, pervenuta nei modi e 
tempi prescritti dallo stesso bando prot. n. 7774 del 24.10.2014,  
VISTI:  

- il Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali, Decreto Legislativo 
del 18/08/2000, n. 267; 

- lo Statuto dell’Ente; 
- Il vigente regolamento sull’ordinamento generale degli uffici, dei servizi e dei 

concorsi, 



- Il C.C.N.L. CCNL 14.09.2000  Art. 4 – comma 15 -. per il personale del 
comparto delle Regioni e delle Autonomie locali,  

 
DETERMINA 

 

1. Per i motivi meglio esposti in premessa che si intendono integralmente 
riportati nel presente dispositivo costituendone parte integrante e sostanziale; 

2. Di ammettere al concorso per titoli la candidata Rosalba Adelardi - Riservato ai 
lavoratori assunti con contratto di lavoro a tempo indeterminato e parziale che 
prestano attività lavorativa presso il comune di Montepaone . Art. 3, comma 
101 legge 244/2007 - . CCNL 14.09.2000 Art. 4 – comma 15 - di  n. uno (1) 
“Operatore generico –Socio-scolastico ” –per l’assunzione a tempo 
indeterminato e a tempo pieno (36 ore settimanali) Cat.  A) posizione 
economica A1; 

3. La valutazione dei titoli sarà resa nota dalla commissione esaminatrice, 
costituita ai sensi dell’art. 47 del vigente regolamento sull’ordinamento degli 
uffici, dei servizi e  dei concorsi, mediante pubblicazione sul sito istituzionale 
dell’ente; 

4. Di provvedere con successivo atto alla nomina della commissione esaminatrice 
ai sensi del vigente regolamento sull’ordinamento generale degli uffici, dei 
servizi e dei concorsi, 

5. Di trasmettere il presente atto, all’addetto alla pubblicazione sul sito 
istituzionale dell’ente, ed all’ufficio finanziario.  

 
 
Data 31/10/2014 
  
                    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO          
       Dott. Francesco Romano 
 
 
 
 
 
 

 
La presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’albo pretorio 

comunale per due giorni consecutivi decorrenti dal 31/10/2014 al 15/11/2014 

IL MESSO COMUNALE 

 


